AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA

CATANIR

POLICLINICO - “GASPARE RODOLICO”

P.IVA 04721290874
CATANIA

ATTO DEL SETTORE ACQUISTI E LOGISTICA

N%, 0003 97 DEL

31 1UG 9973

OGGETTO: Liquidazione fattura per necrologio Importo €251,50 IVA inclusa

Settore Acquisti e Logistica

O Bilancio 2023

O 1l presente atto non comporta spesa
I1 Responsabile Area Economato

Dr. Giovanni Gullotta

g;m,,ﬁiﬁﬁuﬁﬂ

Settore Economico-Finanziario e Patrimoniale

Bilancio 2023 2‘ %

Registrazione n° '/u-( 03/:&);(, -

O Si attesta la compatibilita economica della spesa

Il Dirigente del Settore

Economjico-Finanziario e Patlynoniale
“(\h@MeQQ)@M o

N

IL DIRETTORE DEL SETTORE

Dott. Calogero Raffaele Addamo

Su delega del Direttore Generale
Dott. Gaetano Sirna giusta deliberazione
n. 3 del 30/10/2020

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO




Premesso che a seguito di decisione della Direzione si ¢ provveduto ad effettuare il necrologio per la
scomparsa del Direttore UOSD Angiologia Presidio San Marco, Dott. Ardita, nel quotidiano a maggiore
diffusione locale “La Sicilia” e precisamente:

11 29/06/2023 -

- Che conseguentemente ¢ stata emessa la seguente fattura:
Domenico Sanfilippo Editore S.p.A. N. 823 NEC DEL 28/06/2023 DI € 251,50

TOTALE € 251,50
- Ritenuto, pertanto, disporre il pagamento della somma complessiva di € 251,50 Iva inclusa a soddisfo del
credito dovuto, non ravvisandosi motivi ostativi in quanto il credito & certo, liquido ed esigibile, come
verificato in fase istruttoria dall’Economo;

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

-Pagare la somma complessiva di € 251,50 Iva inclusa a saldo della fattura descritta come sopra, registrata in
contabilita e relativa a Necrologio, autorizzato dalla Direzione, alla Ditta Domenico Sanfilippo Editore
S.p.A.;

-Registrare la somma di € 251,50 (duecentocinquantuno/50) IVA inclusa, nel C.E. 30101443 del bilancio

corrente esercizio.

IL ITA’O.C.
AEQUIST A
(DOTT. C ADDAMO)



